
Instalare de cabluri de retele informatice , Cartuse de toner

I.D.: 71477874

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 18.07.22 | Coduri CPV | 45314320-0 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 1.232,00 RON - 1.232,00 RON

Descriere: Manopera 300 lei x 1 buc = 300 lei fara TVA - Priza dubla aplicata UTP CAT6 GEMBIRD 24 lei x 8 buc = 192 lei fara TVA - Cablu UTP 2,70 lei/m x 50 m = 135 lei fara TVA - Mufe RJ 40 5 lei x 25 buc = 125 lei fara TVA - Kit tastatura si mouse Inter-Tech Nitrox NK-1000EC Black 60 lei x 5 buc = 300 lei fara TVA , Cartus toner compatibil Xerox WC 3325 180 lei x 1 buc = 180 lei fara TVA
